

Home > On the move > TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

On the move

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

By **chai 362** - November 15, 2021

32



วราวิทย์ เลิศบุษราคัม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ **TPIPP** ให้การต้อนรับ วันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม, สุกานดา พัดพาศิต (ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทฯ แรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน

TPIPPต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ.และสื่อมวลชน มกระบวนกรการจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

นายวิทย์ เลิศบุษราคัม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดิ(ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองห้วยขวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้าโดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกในประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน


Stock Focus Magazine
 1 ชม. · 🌐

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน

ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีโอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดี(ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน



TPI POLYNE POWER
 PUBLIC COMPANY LIMITED
 โรงไฟฟ้าทีพีโอ
 สร้างเศรษฐกิจ เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม



TPIPP
ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ.
และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัด
มูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

www.stockfocusnews.com

Home > TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ



นายวรัญญู เลิศบุษราคัม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีโอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานตา พัดพาดี(ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองกันทวง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อมาทำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอให้นำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรื้อถอนผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักกันในชุมชน และสถานที่อื่นๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทฯแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน



TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

BC บลูชิพ
1 ชม. · 🌐

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า



นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน พาวเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม บางสุกานตา พัดชาติ(ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองกบินทวงศ์ และคณะสื่อมวลชน เข้าเยี่ยมชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษามูลฝอยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่นๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทฯแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน

แชร์ 1 ครั้ง



หน้าแรก

เศรษฐกิจ

ประกัน

อสังหาริมทรัพย์

การเงิน หุ้น

การต่างประเทศ

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

15 พฤศจิกายน 2021



นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดี(ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่นๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทฯ แรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน





#NEWS PHOTO

#PROPERTY

สำนักข่าวสืบป-สอ / Published on Nov 15, 2021

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า



นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีโอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดี รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับทิม และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทฯแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน

ประจำวัน

Tuesday, 16/11/2021 07:38:27 am

Corehoon
online

ค้นหา

หน้าหลัก ▾ POLITIC ▾ สืบเสาะห้ ▾ SET ▾ ECON ▾ ANALYS ▾ EDU ▾ กทม. ห้องถิ่น ▾ SOCIAL ▾ ต่างประเทศ ▾
FOREX-CRYPTO ▾

หน้าแรก ▶ TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

หมวดหมู่: ข่าวสังคม



TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดี (ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอรับมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่นๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน



ข่าวประชาสัมพันธ์. สังคมเศรษฐกิจ

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

พฤศจิกายน 15,
2021
vakyries



TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

นายวริทธิ์ เลิศบุษราคาม รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรมนางสุกานดา พัดพาดิ รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ

ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน



TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

Facebook

Twitter

Line

ข่าวเศรษฐกิจ Monday November 15, 2021 11:01 —ThaiPR.net



นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดิ (ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับทวง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

📁 ธุรกิจ 🕒 15 พ.ย. 64 11:01



นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีโอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดี (ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน



ที่มา: เอ็ม ที มัลติมีเดีย

ADVERTISEMENT

TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

จันทร์ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ๑๐:๐๐

นายวรวิทย์ เลิศบุษราคาม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดี (ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม อุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอนำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกของประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน



TPIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ. และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อในเตาเผาของโรงไฟฟ้า

จันทร์ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ ๑๑:๐๑

นายวรวิทย์ เลิศบุษราคัม (ที่ 3 จากขวา) รองผู้จัดการใหญ่อาวุโส พร้อมด้วยคณะผู้บริหาร บริษัท ทีพีไอ โพลีน เพาเวอร์ จำกัด (มหาชน) หรือ TPIPP ให้การต้อนรับ นายวันชัย พนมชัย (ที่ 4 จากขวา) อธิบดีกรมโรงงานอุตสาหกรรม นางสุกานดา พัดพาดิ (ซ้ายสุด) รองผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ 4 จังหวัดสระบุรี พร้อมด้วยคณะผู้บริหารจากกรมโรงงานอุตสาหกรรม (กรอ.) จ.สระบุรี เทศบาลเมืองทับกวาง และคณะสื่อมวลชน เข้าชมกระบวนการนำมูลฝอยติดเชื้อมากำจัดในเตาเผาของโรงไฟฟ้า โดย TPIPP ได้แสดงเจตจำนงขอ นำมูลฝอยติดเชื้อมาเป็นเชื้อเพลิงในเตาเผาของโรงไฟฟ้า เพื่อช่วยภาครัฐแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อ ทั้งการรักษาผู้ป่วยในโรงพยาบาล โรงพยาบาลสนาม ศูนย์แยกกักในชุมชน และสถานที่อื่น ๆ จากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโควิด-19 เนื่องจาก TPIPP มีเตาเผาด้วยอุณหภูมิสูงกว่า 1,000 °C จึงสามารถกำจัดมูลฝอยติดเชื้อได้อย่างปลอดภัยและปฏิบัติตามประกาศของส่วนราชการที่เกี่ยวข้องได้ ส่งผลให้ TPIPP ได้รับใบอนุญาตจากกรมโรงงานอุตสาหกรรมเป็นบริษัทแรกในประเทศไทย ภายใต้การปฏิบัติตามข้อกำหนดของกรมโรงงานอุตสาหกรรมและกรมอนามัย และถือเป็นความร่วมมือระหว่างภาครัฐและเอกชนเพื่อร่วมกันแก้ไขปัญหาการจัดการมูลฝอยติดเชื้อในประเทศไทย โดยสามารถรับมูลฝอยติดเชื้อได้ถึง 350 ตัน ต่อวัน





อินไซด์ Business

TMILL จัดหา “วัคซีนบูสเตอร์”

ให้พนักงาน เสริมภูมิคุ้มกันโควิด-19



พาณิชย์เดินหน้าจับมือ 7-Eleven เป็นครั้งแรก

ร่วมขยายช่องทางจำหน่าย

เพื่อช่วยเหลือเกษตรกรผู้ปลูกส้ม



กสิกรไทย จับมือห้างเซ็นทรัล

ยกทั้งห้างเซ็นทรัลให้ลูกค้าซื้อสินค้าระดับ
พรีเมียมได้ง่ายๆ ที่ K+ market บน K PLUS



TIIPP ต้อนรับคณะผู้บริหาร กรอ.

และสื่อมวลชน ชมกระบวนการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ
ในเตาเผาของโรงไฟฟ้า



Sources

<http://www.362degree.com/2021/11/15/tpipp-%e0%b8%95%e0%b9%89%e0%b8%ad%e0%b8%99%e0%b8%a3%e0%b8%b1%e0%b8%9a%e0%b8%84%e0%b8%93%e0%b8%b0%e0%b8%9c%e0%b8%b9%e0%b9%89%e0%b8%9a%e0%b8%a3%e0%b8%b4%e0%b8%ab%e0%b8%b2%e0%b8%a3-%e0%b8%81%e0%b8%a3/>

<https://stockfocusnews.com/twpc-%e0%b8%9d%e0%b8%b5%e0%b8%a1%e0%b8%b7%e0%b8%ad%e0%b8%8a%e0%b8%b1%e0%b9%89%e0%b8%99%e0%b9%80%e0%b8%8b%e0%b8%b5%e0%b8%a2%e0%b8%99-%e0%b9%80%e0%b8%aa%e0%b8%b4%e0%b8%a3%e0%b9%8c%e0%b8%9f%e0%b8%87-2/>

<https://www.facebook.com/stockfocusnew/posts/1892073540971546>

<https://www.bluechipthai.com/sociagossip-TPIPP %E0%B8%95%E0%B9%89%E0%B8%AD%E0%B8%99%E0%B8%A3%E0%B8%B1%E0%B8%9A%E0%B8%84%E0%B8%93%E0%B8%B0%E0%B8%9C%E0%B8%B9%E0%B9%89%E0%B8%9A%E0%B8%A3%E0%B8%B4%E0%B8%AB%E0%B8%B2%E0%B8%A3 %E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%AD %E0%B8%8A%E0%B8%A1%E0%B8%81%E0%B8%A3%E0%B8%B0%E0%B8%9A%E0%B8%A7%E0%B8%99%E0%B8%81%E0%B8%B2%E0%B8%A3%E0%B8%81%E0%B8%B3%E0%B8%88%E0%B8%B1%E0%B8%94%E0%B8%A1%E0%B8%B9%E0%B8%A5%E0%B8%9D%E0%B8%AD%E0%B8%A2%E0%B8%95%E0%B8%B4%E0%B8%94%E0%B9%80%E0%B8%8A%E0%B8%B7%E0%B9%89%E0%B8%AD-3130343832>

<https://www.facebook.com/bluechipthai/posts/461406868707172>

<https://www.zoombusinessnews.com/tpipp-7.html>

<https://www.facebook.com/Zoombusinessnews/posts/192103339783394>

<https://pineapplenewsagency.com/th/c22215>

http://www.corehoononline.com/index.php?option=com_multicontent_client&task=article&id=178131

https://korkasaesatthakit.wordpress.com/2021/11/15/tpipp-%e0%b8%95%e0%b9%89%e0%b8%ad%e0%b8%99%e0%b8%a3%e0%b8%b1%e0%b8%9a%e0%b8%84%e0%b8%93%e0%b8%b0%e0%b8%9c%e0%b8%b9%e0%b9%89%e0%b8%9a%e0%b8%a3%e0%b8%b4%e0%b8%ab%e0%b8%b2%e0%b8%a3-%e0%b8%81%e0%b8%a3/?fbclid=IwAR0fOCLqKiB3fu4VsYTCQeeJ3mMR8MFCCqSyQhITUgIxaaZ_2m80KkWuXUM

<https://www.facebook.com/econfunflow/posts/952178625384662>

<https://www.ryt9.com/s/prg/3273277>

<https://www.thaipr.net/business/3121776>

<https://www.newswit.com/th/LOS5>

<https://www.thailand4.com/th/LOS5>